[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2437/2018
De 30 de janeiro de 2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e atendendo solicitação do vereador Édio Lopes,
RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 31 (trinta e um) de janeiro de 2018 (dois mil e dezoito), a servidora ISABEL CRISTINA LUCACHEVI CAMARGO, RG 26.127.085-0 do cargo de Assessor Parlamentar II, provimento “em comissão”, de livre nomeação e exoneração. Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de janeiro do ano 2018 (dois mil e dezoito). //////////////////////////////////////////////////////////////////
JÉFERSON LUÍS YASHUDA
Presidente

Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara na mesma data.

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Secretário Geral

Registrada à fl. 296 do livro competente nº. 14
RND

[image: image1.png]